TRUNG TÂM ĐIỀU DƯỠNG NGƯỜI TÂM THẦN QUẢNG NAM
THÔNG BÁO

Mời tham gia tư vấn thẩm định giá trang thiết bị phục vụ công tác chăm sóc, nuôi dưỡng, quản lý, điều trị và phục hồi chức năng cho đối tượng thuộc Đề án Mô hình trợ giúp xã hội, chăm sóc và phục hồi chức năng cho người tâm thần và người rối nhiễu tâm trí tại Trung tâm Điều dưỡng người tâm thần Quảng Nam
Kính gửi: Các đơn vị thẩm định giá trang thiết bị y tế, trang thiết bị thông thường.
Thực hiện Quyết định số 1335/QĐ-UBND, ngày 28/6/2023 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt Đề án Mô hình trợ giúp xã hội, chăm sóc và phục hồi chức năng cho người tâm thần, người rối nhiễu tâm trí tại Trung tâm Điều dưỡng người tâm thần Quảng Nam.
 Trung tâm Điều dưỡng người tâm thần Quảng Nam có kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn thẩm định giá trang thiết bị phục vụ công tác chăm sóc, nuôi dưỡng, quản lý, điều trị và phục hồi chức năng cho đối tượng thuộc Đề án Mô hình trợ giúp xã hội, chăm sóc và phục hồi chức năng cho người tâm thần, người rối nhiễu tâm trí tại Trung tâm Điều dưỡng người tâm thần Quảng Nam (có danh mục trang thiết bị kèm theo).

Trung tâm trân trọng kính mời các đơn vị có chức năng thẩm định giá trang thiết bị y tế, trang thiết bị thông thường quan tâm đến trang thiết bị nêu trên thì cung cấp cho Trung tâm hồ sơ năng lực như sau:

1. Đăng ký kinh doanh; tài liệu chứng minh đủ điều kiện thẩm định giá trang thiết bị y tế; trang thiết bị thông thường; số điện thoại/email của đại diện đơn vị trong trường hợp cần liên lạc.

2. Danh sách nhân sự tham gia thẩm định giá kèm thẻ chứng nhận thẩm định viên theo quy định.

3. Hợp đồng thẩm định giá trang thiết bị y tế, trang thiết bị thông thường đã thực hiện trong thời gian 03 năm gần đây (2020, 2021, 2022).

Thông tin xin gửi về địa chỉ: Phòng Hành chính, kế toán - Trung tâm Điều dưỡng người tâm thần Quảng Nam. Đ/c: Thôn Đồng Hành, xã Tam Ngọc, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam và bản mềm gửi vào địa chỉ: Thuytrangq@gmail.com trong vòng 10 ngày kể từ ngày đăng thông báo.
Thông tin cần giải đáp xin liên hệ đồng chí Trương Thị Thùy Trang - SĐT: 0917.746.173.
PHỤ LỤC: DANH MỤC TRANG THIẾT BỊ KÈM THEO

	STT
	TÊN THIẾT BỊ
	ĐVT
	SỐ LƯỢNG
	GHI CHÚ

	Mua sắm trang thiết bị phục vụ công tác

	chăm sóc, nuôi dưỡng, quản lý, điều trị và

	phục hồi chức năng cho đối tượng (theo Quyết định số 1335/QĐ-UBND, ngày 28/6/2023 của UBND tỉnh Quảng Nam)

	1
	Bình O xy 15 lít
	Bình
	1

	2
	Nồi hấp tiệt trùng 50 lít
	Cái
	1

	3
	 Máy đo huyết áp tự động để bàn
	Máy
	1

	4
	Nồi hấp khô
	Cái
	1

	5
	Máy theo dõi bệnh nhân 5 thông số
	Máy
	1

	6
	Quạt công nghiệp
	Cái
	5

	7
	Máy giặt công nghiệp
	Máy
	1

	8
	Bàn làm việc
	Cái
	1

	9
	Bàn khám bệnh Inox+đệm
	Cái
	3

	10
	Tủ thuốc y tế
	Cái
	4

	11
	Máy lọc nước uống
	Cái
	3

	12
	Ti vi 55 inch
	Cái
	5

	13
	Xe đẩy khay cơm inox
	Cái
	2

	14
	Dụng cụ thể dục thể thao ngoài trời (Hệ thống
	Hệ
	4

	gồm 4 cụm)
	thống

	15
	Máy bơm nước sinh hoạt li tâm 750W
	Máy
	1

	16
	Máy bơm nước sinh hoạt chân không (250W)
	   Máy
	2

	17
	Hệ thống nấu cơm điện (03 pha) - gồm 02 tủ hấp
	Hệ
	1

	thống

	18
	Bàn bida phục vụ sinh hoạt đối tượng
	Bộ
	1

	19
	Máy rửa sấy khay cơm công nghiệp
	Máy
	1

	20
	Hệ thống âm thanh phục vụ đối tượng
	Hệ
	1

	thống

	21
	Máy phục hồi chức năng dùng cho người bị tai
	Cái
	1

	biến (Giường tập đứng cho người bị tai biến)

	22
	Hệ thống bếp ga công nghiệp và hút mùi (04 bếp)
	Hệ
	1

	thống

	23
	Tủ lạnh giữ mát thực phẩm
	Cái
	1

 2/4